УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  09 января   2019 года                          № 2

О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса

 «Учитель года России -2019»

 В целях поддержки инновационного движения в системе образования

Сасовского муниципального района, распространения опыта работы лучших

педагогов, внедрения в образовательный процесс  новых педагогических

технологий, поддержки талантливых, творчески работающий педагогических

работников  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в феврале - марте 2019 года муниципальный  этап

Всероссийского конкурса «Учитель года России -2019».

2. Утвердить Положение о конкурсе (приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета и жюри конкурса (приложение 2).

4. Утвердить смету расходов на организацию и проведение конкурса

(приложение 3).

5. Отделу мониторинга и методического сопровождения системы

образования Управления образования (Зайцева О.С.) совместно с

другими организаторами конкурса осуществить необходимые меры по

его подготовке и проведению.

6. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления  .Н. Серёгина

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
	САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПРИКАЗ
	от  09 января   2019 года                          № 2